

貸借対照表

平成27年3月31日現在

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
〔資産の部〕		〔負債の部〕	
流動資産	29,524	流動負債	21,037
現金預金	9,479	工事未払金	8,751
受取手形	108	短期借入金	4,317
完成工事未収入金	15,563	1年内返済予定の長期借入金	400
未成工事支出金	1,572	未払金	293
未収入金	267	未払法人税等	74
繰延税金資産	410	未成工事受入金	5,129
立替金	932	預り金	1,427
その他	1,191	賞与引当金	122
		完成工事補償引当金	48
固定資産	2,515	工事損失引当金	328
有形固定資産	807	その他	144
建物	123	固定負債	4,171
構築物	9	長期借入金	1,600
機械装置	41	繰延税金負債	53
船舶	196	退職給付引当金	2,463
工具器具備品	31	その他	54
土地	404	負債合計	25,209
有形リース資産	0		
		〔純資産の部〕	
無形固定資産	80	株主資本	6,722
		資本金	1,950
投資その他の資産	1,627	資本剰余金	1,033
投資有価証券	1,072	資本準備金	900
関係会社株式及び関係会社出資金	92	その他資本剰余金	133
長期貸付金	4	利益剰余金	3,788
長期前払費用	92	その他利益剰余金	3,788
その他	365	繰越利益剰余金	3,788
		自己株式	△50
		評価・換算差額等	108
		その他有価証券評価差額金	108
		純資産合計	6,830
資産合計	32,040	負債・純資産合計	32,040

損益計算書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月31日

		百万円
売上高		
完成工事高	53,668	
兼業事業売上高	181	53,849
<hr/>		
売上原価		
完成工事原価	50,224	
兼業事業売上原価	176	50,400
<hr/>		
売上総利益		
完成工事総利益	3,444	
兼業事業総利益	4	3,449
<hr/>		
販売費及び一般管理費		2,395
<hr/>		
営業利益		1,053
営業外収益		
受取利息及び配当金	32	
貸倒引当金戻入益	45	
その他	7	85
<hr/>		
営業外費用		
支払利息	98	
金融関連費用	471	
その他	97	667
<hr/>		
経常利益		471
特別利益		
債務免除益	200	
その他	89	290
<hr/>		
特別損失		
更生手続終結費用	84	
その他	40	124
<hr/>		
税引前当期純利益		637
法人税、住民税及び事業税	51	
法人税等調整額	△410	△358
<hr/>		
当期純利益		995
<hr/> <hr/>		